              双林店春节活动总结
【活动时间】2017年1月26日~2月5日（11天）

【参与门店】双林店
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	45572.46
	596
	15333.97
	33.64%
	  74.46

	去年同期
	 92251.52
	 1448
	30360.68
	 32.9%
	  63.7

	增长额
	46679.06
	 852   
	15026.71
	0.74%
	  10.76

	增幅
	   -50.6%
	  -58.8%
	   -49.5%
	  0.74%
	   16.9%


活动期间日均对比(12月26日~1月5日）日均销售
	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	 活动期间日均
	   5572.46
	55
	1394
	33.64%
	  74.46

	   当月日均
	7088.2 
	  101
	2349.7
	33.15%  
	  70.18

	    增长额
	  1515.74
	   56
	   -955.7
	   -0.49%
	  4.28

	    增长比
	   -21.38%
	    -55.4%
	   -40.7%
	   -0.49%
	  6% 


【活动优点】

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	传物资方面来得很及时
	保持

	2、现场氛围方面
	现场气球，pop醒目，烘托气氛，活动音乐播放
	下次尽量和街道办沟通，能在外面摆方花车和空盒陈列

	3、人员培训方面
	活动前三天就统一进行了培训，活动当天也着重强调
	店员提高自身专业素质，抓住每一位顾客并做好活动介绍

	4、货品方面
	货品准备充足，尽可能满足顾客的一切需求
	保持

	5、活动类型
	活动力度一般
	效果不明显.
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